
UCHWAŁA Nr 30/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Centrum Usług Wspólnych Naczelnej Izby 

Lekarskiej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o 

izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 61/22/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

powołania Centrum Usług Wspólnych Naczelnej Izby Lekarskiej, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W treści całej uchwały: 

1) wyrazy „dyrektor CUW” zastępuje się wyrazami „koordynator CUW”; 

2) wyrazy „kierownik CUW” zastępuje się wyrazami „zastępca koordynatora CUW”. 

2. § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Koordynatora CUW powołuje Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej.” 

 

                                         § 2. 

1. Uchyla się uchwałę Nr 64/22/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 16 grudnia 2022 r. w 

sprawie powołania dyrektora Centrum Usług Wspólnych Naczelnej Izby Lekarskiej. 

2. Osoba dotychczas powołana do pełnienia zastępcy dyrektora CUW będzie pełnić funkcję 

odpowiednio zastępcy koordynatora CUW. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do dokonania zmian w uchwale nr 

122/24/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 

szczegółowego trybu działania Centrum Usług Wspólnych, w celu jej dostosowania do zmian 

wprowadzonych niniejszą uchwałą. 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


